כמו כן, המזכירות תעביר עותק ההחלטה למנהלת האיזוק האלקטרוני.

מזכירות בית המשפט גם תעביר תוכן ההחלטה לעוזרת המשפטית של כבוד השופטת אבירה אשקלוני.

המזכירות תעדכן את מועדי הדיונים ביומן בהתאם, תזמן את הנאשמים ותיידע את ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' חשוון תשפ"ג, 04 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.